
 

平成２９年１０月２６日 
 

学習塾関係者 各位 
 
                      東京都立武蔵野北高等学校学校長 

伊 東 龍 司 
 
 

学習塾対象学校説明会の御案内 
 
 
秋冷の候、貴塾におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき有難うございます。 
 さて、学習塾対象学校説明会を、下記のとおり開催いたします。お忙しい時期とは
存じますが、貴塾での御指導にお役立ていただきたく、御出席いただけますようお願
い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
 １ 開催日時  平成２９年１１月２０日（月） 
         午前１１時００分から正午まで（午前１０時３０分受付開始） 
 
  ２ 場  所    本校５階会議室 
 
 ３ 内  容     
（１）校長挨拶 

  （２）学校概要 
  （３）平成３０年度入学者選抜実施方法等 
 （４）平成２９年度入学者選抜実施方法等 
  （５）質疑応答 
（６）その他 

 
                  
  ４ その他       
（１） 御参加いただける場合は、お手数ですが別紙の出席票をファクシミリにて、

１１月１６日（木）までにお送りいただけますよう、お願いいたします。 
（２） ＪＲ中央線三鷹駅北口からバスで約１０分、西武新宿線柳沢駅南口からバ

スで約５分、「武蔵野北高校」バス停から徒歩で約２分です。なお、お車
による来校は御遠慮願います。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        担 当   

         副校長 飛 田 牧 弘 
    電 話 ０４２２－５５－２０７１ 

       ＦＡＸ ０４２２－５１－４１６４ 



 

別紙 

都立 武蔵野北 高等学校 宛（ファクシミリ ０４２２－５１－４１６４） 

                ※ 11月１６日（木）までに、送信をお願いいたします。  

     

 

学習塾対象学校説明会 出席票 

 

    11 月２０日（月）の学校説明会に参加します。 

 

 

  〔学習塾名〕（校舎名までお願いいたします。） 

 

 

  〔参加者名〕（複数で参加される場合は、全員のお名前をお願いいたします。） 

 

 

  〔連 絡 先〕 

    住 所： 

 

    電 話 番 号： 

 

    ﾌｧｸｼﾐﾘ：：  

 

 

 

  〔お聞きになりたいことや要望等がありましたら、お書きください。〕 

 


